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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61705013E

2. Data e Regjistrimit 05/05/2016
3. Emri i Subjektit Shtepia e Librave
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/201604/05/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Jorga", zyra 8, kati 
1, Tirane, Shqiperi, nr pasurie 5/315-N11, ZK 8250, vol. 17, 
fq. 65 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti dhe shërbime në internet dhe fizike. Shtëpi botuese.

Gjergj Erebara10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2021                Deri: 28/01/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjErebara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Shtepia e Librave
E-Mail: admin@shtepiaelibrit.com  
Telefon: 0672050438  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-680521-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137952-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Silvi Hoxha 
dhe emerimi ne vend te tij i z. Gjergj Erebara.Ndryshimi i adreses kryesore , i objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti dhe shërbime në internet dhe fizike.")          u be            
("Tregti dhe shërbime në internet dhe fizike. Shtëpi botuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Nikolla Jorga, Shkalla 9, Kati i Tretë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Ymer Kurti, nr.8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Erebara")                      Nga data 
"02/02/2017             Ne daten "01/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Silvi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391399-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1687 Prot, datë 14.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 11016 Prot., date 19.07.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"STUDIO PEMA", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi aksionet e debitorit 
"Shtepia e librit" Shpk me NUIS L61705013E me qellim mostjetersimin e tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6170A5A-72C0-4F10-A2DA-02D1F02FBD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A0837-62B3-40FB-8AF0-47B97F07A9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC745AB5-2BB4-414C-BE80-1F9F45BE6E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B7058-2FE7-4E6E-A216-6A3ADB7A490C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583B7058-2FE7-4E6E-A216-6A3ADB7A490C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406063-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1716 Prot , datë 20.07.2017 , 
protokolluar ne QKB me Nr. 11289 Prot date 21.07.2017, lëshuar nga  shoqeria 
permbarimore “STUDIO PEMA”shpk   ku është urdhëruar: Heqja e mases se bllokimit 
mbi aksionet qe i perkasin “Shtepia e librit”shpk me Nuis L61705013E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278265-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Shtepia e Librave shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ansamblese se Ortakeve 2018 - firmosur + vulosur.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334925-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
Telefon ishte            ("0662050438")          u be            ("0672050438")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@shtepiaelibrit.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Jorga", zyra 8, kati 1, Tirane, Shqiperi, nr pasurie 5/315-N11, ZK 
8250, vol. 17, fq. 65;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga Nikolla Jorga, Shkalla 9, Kati i Tretë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663386-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Gjergj Erebara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23307894-FB23-4A8E-A48C-43DD24F6E719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EB7B30-DA6A-47A1-9B78-54E567D051E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A407B3E7-E8AE-4D18-B5C6-4CDBBAAA2BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4342DE-543B-4731-9A57-E3ACAD3D4BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F22E0-9D86-4B62-A427-52090D850477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DCD9FA-ED34-4FAF-833D-5A5FFC9B11FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275187DC-4D70-4B01-9183-09ABF91B580B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99F2E09-8F94-4C83-BBD7-95365D9B57A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99F2E09-8F94-4C83-BBD7-95365D9B57A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Erebara")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2017")            u be              ("29/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Erebara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2021")            u be              ("28/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Shtepia e Librave shpk 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Shtepia e Librave shpk 2020.pdf
BilanciKontabelShtepiaeLibrave 2020.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Shtepia e 
Librave 2020.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931899-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese Shtepia e Librave shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021.pdf

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468C6496-0083-4565-8792-1160E25E0E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201591E9-E542-47C5-80E1-E2298616A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201591E9-E542-47C5-80E1-E2298616A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23E3384-33F1-4F53-92BB-0ED5B062FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE37C35F-2B0A-4068-8003-50A577F9634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F41E0DB-C221-4633-B775-18D396A5498B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8701EBDD-9F9A-4FD4-A6C6-0BBFAF01797F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0DBE33-B8C2-4513-A05F-3B7FBE1F8085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0DBE33-B8C2-4513-A05F-3B7FBE1F8085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9823F17-C31D-41F2-B070-B6EF2ACBDF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87430ACD-7876-4909-9043-3FD2D34CD5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A32A61-6E94-4DB2-A4A3-95EB253C38E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579B1BC5-8144-4BCF-9CC4-193FB2EAE0BC

